
2023 年 10 ⽉ 27 ⽇ 
 
お客さま各位 
 

株式会社トマト銀⾏ 
 
 

投資信託「約款・規定集」改定のお知らせ 
 

平素はトマト銀⾏をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
当社は、2024 年 NISA 制度改正に伴い、2023 年 11 ⽉ 1 ⽇（⽔）に投資信託の「約款・

規定集」を改定いたします。改定後の約款・規定集は当社本⽀店の窓⼝に⽤意しておりま
す。また、ホームページでもご覧いただけます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
1.改正⽇ 
 2023 年 11 ⽉ 1 ⽇（⽔） 
 
2.改正対象 
 約款・規定集 
 
3.主な改正内容 
 2024 年新 NISA 制度改正に伴う改定 
 

以上 
 


